Администрация муниципального образования

Сосновского сельского поселения муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

18.09.2018 года №701

Об отмене административного

регламента

     На основании областного закона Ленинградской области от 31.07.2018 г. №84-оз «О внесении изменения в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» №60-оз от 01.08.2017 г. в целях приведения нормативно –правовых актов администрации в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать с 01 сентября 2018 года утратившим силу следующее постановление администрации:

- от 30 октября 2015 г. №733 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области"

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.М. Минич